平成　　年　　月　　日

(あて先)

地方独立行政法人
広島市立病院機構　理事長　様

申請者
住所（所在地）

商号又は名称
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
(代表者印)

一般競争入札参加資格確認申請書

平成３０年１１月２１日付けで入札公告のありました「加齢黄斑変性症診断システム　一式」の調達に係る一般競争入札に参加するために、別添のとおり次の入札者に求められる義務書類を添えて、競争入札参加の確認を申請します｡

広島市税の納税証明書（写しでも可）
消費税及び地方消費税の納税証明書（写しでも可）
納入予定物品等承認願　　　　　　　　　　　（様式１－１）

定価証明書　　　　　　　　　　　　　　　　（様式１－２）

出荷確約書　　　　　　　　　　　　　　　　（様式２－１、２）

納入予定物品等の納入実績書　　　　　　　　（様式３）

アフターサービス・メンテナンス申告書　　　（様式４）

（同等性の証明書　　　　　　　　　　　　    （様式５） ）

　　　　　　　　高度管理医療機器等の販売業及び貸与業の許可の写し

（問合せ先及び一般競争入札参加資格確認結果の連絡先）

担当者：

部　署：

電　話：（　　　）　　　 － 　　　　（代）(内線　　　　　)

FAX　：（　　　）　　　 －